

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	CASA DA TI EIRELI	MEMO Nº 025-2021-SPATS	PC Nº 059/2021	RENATA BATERIA PARA BIOS CR2032 3V LITHIUM	GL	1		R\$ 2,95	R\$ 2,95
				SEASONIC GENUINA FONTE 300W TFX	UNID	2		R\$ 245,90	R\$ 491,80
	SUPORTE HD DELL SFF OPTIPLEX 9020 7010 990		UNID	1		R\$ 119,80	R\$ 119,80		
	FRETE		SERV	1		R\$ 117,50	R\$ 117,50		
	BATERIA GETPOWER GP12V 7.2AH		UNID	1		R\$ 95,00	R\$ 95,00		
CONSUMO	Suprema Comércio Especializado em Informática EIREL	MEMO Nº 025-2021-SPATS	PC Nº 063/2021	BATERIA ITALUX VRLA ITV12-5/ 12V-SAH	UNID	18		R\$ 87,00	R\$ 1.566,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 042/2021-SPATS	PC Nº 064/2021	BATERIAS SELADAS 12V/7AH	UNID	8		R\$ 85,00	R\$ 680,00
CONSUMO	FABRICIO BARBOSA PEREIRA ME	SIGED Nº 3333/2021-05	PC Nº 065/2021	Açúcar cristal granulado de 1ª qualidade, em embalagens resilientes contendo 1kg	UNID	250		R\$ 3,75	R\$ 937,50
PERMANENTE	TERACOM TELEMÁTICA S.A	MEMO Nº 005/2021-GTCOM	PC Nº 066/2021	ARP Nº 002/2020 – SWITCH TIPO1: Switch gerenciável, Roteamento IP (Camada 3); MPLS, wire speed, com 24 portas 100/1000Base-X em SFP, 4 portas óticas 1/10 Gigabit Ethernet em SFP/SFP+ e 2 portas 40 Gigabit Ethernet em QSFP+, SFPs, SFP+ e QSFP+ Possuir funcionalidades de VLAN, QoS, trunking, port mirror, xSTP, VRF e MPLS. Interfaces de gerência outband, console RS232, alarmes e USBs - ITEM 01 DA ATA	UNID	12		R\$ 10.351,87	R\$ 124.222,44
				Licença - Software MPLS Tecnologia do encaminhamento de pacote. Para switches tipo1 e switches tipo2. - ITEM 04 DA ATA	UNID	13		R\$ 350,90	R\$ 4.561,70
				Transceivers óptico (SFP) Interface óptica 1.25G 1310nm 10km. Monomodo para switches tipo1 e switches tipo2 - ITEM 03 DA ATA	UNID	52		R\$ 67,07	R\$ 3.487,64
				Cordão óptico duplex monomodo SC/APC –LC 2,5m - ITEM 05 DA ATA	UNID	10		R\$ 59,67	R\$ 596,70
				Cordão óptico duplex monomodo SC/APC –LC 12m - ITEM 06 DA ATA	UNID	6		R\$ 89,52	R\$ 537,12
				Treino em switches tipo1 e tipo2, relacionado à instalação, configuração e capacitação dos equipamentos, conforme as especificações descritas neste Termo de Referência. O treinamento deverá ocorrer nas dependências da PRODAM em Manaus. - ITEM 07 DA ATA	UNID	1		R\$ 13.080,23	R\$ 13.080,23
CONSUMO	MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - RAMSONS DB CACHOEIRINHA	MEMO Nº 277/2021-DINEG	PC Nº 067/2021	Headphone JBL C300SBLK 320hrs Preto	UNID	30	R\$ 270,00	R\$ 109,00	R\$ 3.270,00
CONSUMO	NETCOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA EPP	MEMO Nº 014-2021-SPTEL	PC Nº 068/2021	TL-SM311LM MODULO MINGBIC SFP MULTI-MODO	UNID	7		R\$ 200,00	R\$ 1.400,00
CONSUMO	DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS ABRASIVOS DA AMAZONIA LTDA	SIGED Nº 3319/2021-01	PC Nº 069/2021	TL-SM311LM MODULO MINGBIC SFP MULTI-MODO	UNID	5		R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
				Tinta acrílica semibrilho externo cor renda portuguesa	LT	2	R\$ 166,45	R\$ 674,74	R\$ 1.349,48
				Tinta acrílica semibrilho externo cor camelo	LT	2		R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
				Extensor para rolo de pintura de 3 metros	UNID	1		R\$ 41,64	R\$ 41,64
				Rolo de pintura de lã	UNID	3		R\$ 11,59	R\$ 34,77
				Cabo para rolo de pintura	UNID	3		R\$ 6,73	R\$ 20,19
				Pincel para parede de 3" po	UNID	2		R\$ 12,00	R\$ 24,00
				Pincel para parede de 1 1/2" pol	UNID	2		R\$ 5,57	R\$ 11,14
				Fita adesiva crepe 48mm x 50m	RL	10		R\$ 17,04	R\$ 170,40
				Bandeja para rolo de pintura	UNID	1		R\$ 6,71	R\$ 6,71
CONSUMO	CENTRO DO ALUMÍNIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS E MADEIRA LTDA	SIGED Nº 3386/2021-18	PC Nº 070/2021	FORRO MODULAR MINERAL STAR SK BRANCO 15X625X1250MM (CX10UND)	CX	2	R\$ 97,88	R\$ 503,94	R\$ 1.007,88
CONSUMO	SPRINGER CARRIER LTDA - TOTALINE	SIGED Nº 3275/2021-01	PC Nº 072/2021	MOTOCOMPRESSOR SCRL PANASONIC C-SB303H6B	UNID	1		R\$ 2.999,00	R\$ 2.999,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	18.290,76
TOTAL PERMANENTE	R\$	148.681,03
DESCONTO	R\$	684,33
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	166.287,46